dm Gingange wird ber Suftimmung feiner geliebten
Mutter und feiner geliebten Schwefter Beatriy gedbadyt, von
benten bie erfteve al8 Gigenthiimerin, bie lestere al8 WMiterbin
betheiliget war, demnddit werden bie Eigenthumsredhte des

A RKlofters Waldfaffen auf die drei Schlsffer Falfenberg, Neu-
Hous und Scdhwarzenjhwal foimmt alfen Subehirungen an-
exfannt und al8 leptere werden namentlich begeichnet bdie
Qandgiiter in Wiefau, Leubgajt und Leudyau mit deren Jus
behdrungen, bann der Behent iiber das Dorf Triebenborf und
swei Hife in Cunreut neben vem Fifchereigute Tirfdhenveuth.

pro eo quod curia dicta Gezpretheshof jure suo ad nos dehet de
cetero pertinere et omnia praenominata ad ufus sul monasterit
sicut alias eorum poffefsiones, prout eis placuerit, poterunt applicare.

Ttem scire uolumus univerfos, ynod pro ahdicacione vel abre-
nuonciacione et resignacione hujusmodi profitemur nobis a manu ante-
gicti domini abbatis et sul conventus centum et quinque libras
Hallenfium aflignatas. KEt licet in retroactis temporibus omnia ista
praedicta exceptis paucis, super quibus quaestio habita eft, prae-
libatis domnis tam castra quam villas libere vendiderimus, et omni
jure nostro cefserimus, et literas firmas dederimus, tamen propter
majorewm et halundaciorem cautelam et enafionem futnrarum impeti-
cionum que fepedictif domnif fuper omnibus premiflis fuboriri poflent,
in pofterum renouantef preterita per prefentem literam figillif nostro
fcilicet et dilecti fororij nostri Heinrici de Paulftorf et honorabilium
virornm Wolframi dicti de Geygant et Virici de Wildenauwe cum
teftibus fubnotatif firmiter roborvauimuf. Teftes vero hij funt: Ma-
charius prior, Joannes decanus de Wundreb, Cunradus plebhanus de
Tursenreuth dictus Gruel, leinricus junior de Paulsdorf, \Volframus
predictus de Geygand, Viricus de Wildenawe, Marquardus de Trauten-
berch, Fridericus de Pernstain, Albertus dictus Amberger, Henricus
et  Reinherus germani de Redwitz, Henricus de Vlifenbach dictus
Reuz, Ulricus judex de Wundreb, Theodericus officialls de Kunhreuth
et alij quam plures fide dignl. Datam et actum in Ermwelgfreuth
anno domini milesimo trecentesimo secundo in die Sanctorum mar-
tyrum Procefsi et Martiniani. [Reid@ardyiv in Mitnden.]
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Landgraf Ulvidy verzichtet neuerbingsd auf alle diefe wie immer
Stamen Habenden Befitungen zu Gunjten des Abtes Otto
und ded Conventd Waldbfaffen und exflirt nody befonders und
ausbrlidlich, daf weber er, nod) feine Wutter, nody feine
vorgenannte Schwefter, noch feine allenfallfigen Grben, nodh
feine fonftigen BVerwanbdien jemals mehr einen Anfprud) auf
bie benannten Giiter madben werden. |